

UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

Casalecchio di Reno, lì 19 novembre 2019

AI SIGNORI CONSIGLIERI ELETTI DAI COMUNI DI:

- Casalecchio di Reno
- Monte San Pietro
- Sasso Marconi
- Valsamoggia
- Zola Predosa

Al Direttore-Segretario dell'Unione di Comuni Valle del Reno, Lavino e Samoggia - Avv. Daniele Rumpianesi

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA.

Ai sensi degli articoli 16 e 17 dello Statuto, è convocato il Consiglio dell'Unione che si terrà il giorno <u>LUNEDÌ 25 NOVEMBRE P.V. ALLE ORE 18:00</u>, presso la sala Consiglio del Comune di Zola Predosa, Piazza della Repubblica n. 1, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1. Comunicazioni;
- 2. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2019/2021 (art. 175, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000); **I.E.**
- 3. Approvazione del programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021- I.E.
- 4. Adesione all'associazione AESS Agenzia per l'Energia e lo Sviluppo Sostenibile- I.E.
- 5. Approvazione convenzione fra Città Metropolitana, Comune di Bologna, Unioni, Comuni, ASP Circondario Imolese, AUSL Bologna e AUSL Imola per il supporto informatico unico metropolitano dei servizi sociali e socio-sanitari;
- 6. Approvazione accordo di ambito metropolitano per la realizzazione di attività ed interventi di accoglienza, ascolto ed ospitalità per donne maltrattate o che hanno subito violenza 2020 2024; I.E.



UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

7. Approvazione protocollo metropolitano sulla comunicazione di genere e sul linguaggio non discriminatorio; **I.E.**

Cordiali saluti

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE DI COMUNI

Chiara Casoni (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)